Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com
os itens 7. 7.1, 7.3, 11.5.2 e 11.8 do Edital nº001/2016.

MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

1683 Fillipe Scherrer Nasser 465209

1668 Deivid França Vertuani 462067

1670 Márcio Gomes Leite Da Silva 465154

1690 Sebastião Inoscente Da Silva 456742

1701 Jose Carlos Jovencio 456867

1749 Elton Machado De Almeida 459724

1825 Diego Grigio Correa 457281

1857 Marcos Vinicius De Oliveira 466960

1884 Ronivaldo Melo Corrêa 456668

1886 Diego De Souza Santos 457341

1930 Ailton Martins De Souza 465274

 Vitória/ES, 01 de Fevereiro de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça